



Obec Rudná pod Pradědem

Vyřizuje: Ing. Jitka Steinerová

Č.j. RU 65/2019

Telefon: 554737041

e-mail: steinerova@rudnapodpradedem.cz

V Rudné pod Pradědem dne 26.2.2019

Věc: Odpověď na dotaz podle zákona 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vašeho dotazu sdělujeme následující:

1. Ano.
2. Zastupitelstvo obce v této záležitosti nejednalo, CP nejsou obchodovány. Množství CP odpovídá majetkovému vkladu obce do obchodní společnosti VaK Bruntále, a.s. ve jmenovité hodnotě 1.000,- Kč/akcii, celkový počet akcií 4.897, ISIN CZ0009057360.
3. Ne.

S pozdravem

Ing. Jitka Steinerová
ekonomka obce

Jitka
Steinerová

Digitálně podepsal
Jitka Steinerová
Datum: 2019.02.26
08:01:31 +01'00'